
رئیس سازمان رؤسای پلیس انگلیس )NPCC( ضمن 
اعتراف به وجود »نژادپرســتی نهادینه« در این سازمان، 
خواستار بازبینی سیاست ها و شیوه های ملی برای برطرف 

کردن این چالش شد.
»گاوین استیونز« به عنوان نخستین مقام عالی رتبه این نهاد، 
تبعیض نژادی در پلیس این کشور را پذیرفت. به گزارش روز جمعه 
ایرنا از روزنامه گاردین، رئیس سازمان رؤسای پلیس انگلیس ضمن 
اذعان به این موضوع، خواستار بازبینی بنیادین سیاست ها و شیوه های 

ملی برای رفع تبعیض شد. وی در گفت وگو با گاردین، با بیان این که 
پیشرفت کمی برای رفع تبعیض در پلیس انگلیس صورت گرفته 
است، گفت که سیاهپوستان در این کشور دیگر نباید با استفاده نابجا 
از زور رو به رو شوند. گفتنی است، منتقدان می گویند پلیس انگلیس 
در این ارتباط هیچ کاری نکرده است. براساس گزارش های موجود، 
پلیس »بریتانیا« سیاه پوستان را هفت برابر بیش از سفیدپوستان 
متوقف کرده و جست وجو می کند و این گروه نژادی پنج برابر بیشتر 

در معرض استفاده از زور افسران پلیس قرار می گیرند.

روزنامه ترکیــه ای جزئیات جدیدی از جاسوســان 
دستگیر شده موساد را در ترکیه منتشر کرد که براساس 
آن، جاسوسان به ازای هر عکس از خانواده های فلسطینی 

۱۰۰ هزار دلار دریافت می کرده اند!
روزنامه صباح ترکیه – نزدیک به دولت این کشور – جزئیات 
جدیدی از جاسوســان موســاد را که طی روزهای گذشته در این 
کشور دستگیر شدند منتشــر کرد: »آن ها به ازای هر عکسی که 
از خانواده هــای فلســطینی مخالف ترکیه و رژیم صهیونیســتی 

می گرفتند ۱۰۰ هزار دلار دریافــت می کرده اند.« به گزارش روز 
جمعه ایرنا از این روزنامه، موســاد با استفاده از پناهجویان دیگر 
کشــورها برای مخفی کردن این عملیات تلاش کرده است. دولت 
ترکیه در ماه گذشته به رژیم صهیونیستی درخصوص پیامدهای 
وخیم چنین عملیاتی در خاک خود هشــدار داده بود. ســازمان 
امنیت ترکیه عملیاتی را علیه فعالیت های موساد در این کشور طی 
۳ سال گذشته انجام داده که آخرین آن با همکاری پلیس استانبول 

در ۸ استان انجام شده است.
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اعضای کابینه نتانیاهو وسط جنگ به جان هم افتادند
رئیس پیشین موساد: شرم آور است

 رسوایی بزرگ جنسی در آمریکا 
از مایکل جکسون تا دونالد ترامپ آلوده اند

 هشدار اسرائیلی ها درباره ورود جدی حزب الله به جنگ؛ »روزی ۱5۰۰ موشک شلیک خواهند کرد«

سرویس خارجی-
طبــق گزارش هایی که از جلســه محرمانه اخیر 
کابینه نتانیاهو »درز« کرده و رئیس پیشین موساد آن 
را »شرم آور« خوانده، اعضای کابینه چنان به جان هم 
افتاده اند که نتانیاهو برای جلوگیری از بروز زد و خورد 
فیزیکی، فورا دستور تعطیلی جلسه را صادر کرده است!
»کابوس عملیات 7 اکتبر«، با وجود گذشت بیش از ۳ ماه، 
هنوز صهیونیست ها را رها نکرده و نشَت گاه و بی گاهِ خبرهای 
پشت پرده کمی از »شرایط جهنمی« را که اسرائیل امروز در 
آن گرفتار شــده است را نشــان می دهد. این که چند جوان 
فلسطینی چگونه توانستند در تاریخ 7 اکتبر به 4۰ کیلومتری 
عمق اسرائیل نفوذ کرده و چند هزار صهیونیست را به هلاکت 
رســانده یا زخمی  کنند، و در این میان چندین فرمانده ارشد 
نظامی- از سرگُرد و ســرهنگ گرفته تا سرتیپ -را در حالی 
که فقط شــورت به پا داشته اند، از رختخواب بیرون بکشند و 
با خود ببرند، برای صهیونیست های پرُمدعا آن قدر تحقیرآمیر 
و دردناک اســت که، نمی دانند چگونه باید از این شرایط خود 
را خارج کنند. چه بسا، کشتار جنون آمیز زنان و کودکان غزه، 

واکنشی هیستریک به همین »تحقیر شدگی« باشد. 
اما ورود آنهــا به غزه آن هم با کمــک نامحدود آمریکا، 
آلمان، انگلیس و یکی دو جین از این کشورهای مرتجع عربی 
و آســیایی و بمباران وحشیانه این باریکه نیز تاکنون، نه تنها 
نتوانسته آنها را لااقل »تســکین« دهد بلکه، هزاران کشته و 
زخمی و معلول روی دستشــان گذاشته است. ورود بی سابقه 
تمام جبهه های مقاومت و محاصره این رژیم نیز اوضاع را برای 
صهیونیست ها پیچیده تر و ســخت تر کرده است. حالا تصور 
کنید، رهبران رژیمی که در چنین شــرایطی گرفتار شده اند، 
می خواهند افکار عمومی خود و جهان را »مُجاب« و از فروپاشی 
خود نیز جلوگیری کنند. اختلافات در همین جاهاست که به 
اوج می رسد تا جایی که رسانه های این رژیم متوجه می شوند، 
در جلســات کابینه نتانیاهو، این اختلافات تا مرز زد و خورد 
فیزیکی و فحاشــی هم جلو رفته است. در چنین فضائی یکی 
به دنبال آتش بس است، یکی به دنبال جلوگیری از گسترش 
جنگ و آن دیگری اتفاقا، طرفدار باز شــدن چند جبهه دیگر 
جنگ برای کشاندن آمریکا به معرکه است. اما در جلسه اخیر 
نتانیاهو با اعضای خشمگین و خسته کابینه چه گذشته است؟

شبکه 12 اسرائیل: دعوای سختی در گرفته است
شبکه ۱2 تلویزیون رژیم صهیونیستی فاش کرده که در 
پی ممانعت یواو گالانت وزیر جنگ این رژیم از دیدار با رؤسای 
موســاد و شاباک در رابطه با توافق احتمالی در مورد جنگ در 
غزه، »گفت وگوی سختی بین دو طرف انجام شده است.« این 
شــبکه می گوید گالانت در جریان این گفت وگو تاکید کرده 
که نتانیاهو به امنیت »اسرائیل« ضربه خواهد زد. در گزارشی 
دیگر از این جلسه به نقل از رسانه های عبری زبان آمده است: 
»جلســه کابینه نتانیاهو به محل فریاد بین وزرا و فرماندهان 
ارتش تبدیل شد... جلسه پنجشنبه شب کابینه اسرائیل پس 
از حملــه چند وزیر به نمایندگان ارتش این کشــور از جمله 
هرزی هالــوی، رئیس ســتاد کل ارتش که در جلســه حضور 

داشتند، پر تنش شد...«
برخی رسانه های عبری زبان نیز با جزئیات، گفت و گوهای 
رد و بدل شده بین اعضای کابینه را منتشر کرده اند. طبق این 
گزارش ها، اختلافات بیشتر حول محور چگونگی اداره جنگ، 
مذاکره برای آتش بس و بررســی دلایل شکست از عملیات 7 
اکتبر می چرخید و برخی اعضای فوق افراطی همه این امور را 

رد کرده و می گفتند »اکنون زمان جنگ است و نباید این امور 
به میان کشیده شود.« تندترین حملات کلامی نیز گویا علیه 
رئیس ستاد ارتش رژیم صهیونیستی صورت گرفته است. چند 
روز پیش نیز اعلام شده بود، در پی ادامه اختلافات، یواو گالانت 
و بنــی گانتز دو عضو کابینه وزارت جنگ  این  رژیم حاضر به 

شرکت در کنفرانس خبری مشترک با نتانیاهو نشدند.
واکنش ها

آن طور که کانال تلگرامی مرکز مطالعات فلسطین اعلام 
کرده، »یائیر لاپید«، رهبر اپوزیسیون رژیم صهیونیستی پس از 
درز این »افتضاح« به بیرون و رسانه ها، گفت »نشت جزئیات از 
جلسه دیشب کابینه مایه ننگ و گواه خطر دولت نتانیاهو است 
که باید رهبر آن عوض شود، چرا که نمی تواند تصمیم راهبردی 
به نفع اســرائیل بگیرد.« رئیس سابق موســاد یعنی »یوسی 
کوهــن« هم درباره حمله به رئیس ســتاد در کابینه این طور 
موضع گرفت: »در تمام سال هایم- چنین حادثه ای را به خاطر 

ندارم. من انتظار دارم که همه رفتار متفاوتی داشته باشند.«
گانتز مجبور به توضیح شد 

وزیر جنگ رژیم صهیونیســتی پــس از درز خبر دعوای 
اعضای کابینه، مجبور شــد برای آرام کردن فضای اجتماعی 
صهیونیســت ها، توضیحاتــی ارائه دهد: »ما در ســخت ترین 
جنگ تاریخ خود هســتیم کــه در چندین جبهــه در حال 
انجــام اســت و در مقابل آنها باید مثل متحــد عمل کنیم... 
آنچه دیروز اتفاق افتاد یک حمله با انگیزه سیاســی در میانه 
جنگ بود. من در بســیاری از جلسات کابینه شرکت کرده ام- 
چنین رفتاری هرگز رخ نداده اســت و نباید رخ دهد. کابینه 
 بایــد دیروز درباره فرآیندهای راهبــردی که بر ادامه مبارزات 
و امنیــت ما در آینده تأثیر می گذارد، بحث می کرد. این اتفاق 
نیفتاد و نخست وزیر مسئول آن است. او مسئولیت اصلاح دارد 
و بایــد بین وحدت و امنیت و بین سیاســت یکی را انتخاب 

کند...«
تشکیل ستاد »چرا شکست خوردیم«!

همزمان خبر رسیده که ارتش رژیم صهیونیستی با گذشت 
بیش از ۳ ماه فرصت یافته اســت با تشــکیل یک ستاد ویژه، 
دلایل شکســت این رژیم در 7 اکتبر را پیدا کند. بر اســاس 
گزارش های منتشر شــده »هرزی هالوی«، رئیس ستاد ارتش 
رژیم صهیونیســتی تیمی از مقامات نظامی سابق این رژیم را 
برای بررســی ناکامی های ارتش در حمله حماس در ۱٥ مهر 

تشکیل داده است. »شــائول موفاز«، رئیس سابق ستاد ارتش 
رژیم، آهارون زیوی فرکش، رئیس سابق اداره اطلاعات نظامی، 
سامی تورگمن، رئیس سابق فرماندهی جنوب و یوآو هار اوون، 
رئیس ســابق اداره عملیات، از جمله اعضــای تیم تحقیقاتی 
خواهند بود. ارتش رژیم صهیونیســتی نیز در بیانیه ای کوتاه 
اعلام کرده که ســتاد کل در حال انتخاب رؤســای تیم های 

مختلف برای بررسی حوادث مربوط به طوفان الاقصی است.
ترورِ بی فایده

پس از ترور ناجوانمردانه، صالح العاروری در خاک لبنان، 
بسیاری از صهیونیســت ها اعلام کردند، این ترورها بی فایده 
اســت و کمکی به نتانیاهو نخواهدکرد. از جمله رئیس سابق 
شــهرک کریات شــمونا، پروســپر ازران که روز چهارشنبه 
گذشته ترور یکی از رهبران جنبش حماس را بی فایده خواند 
و تاکید کــرد: »این عملیات، خطرات را از ما دور نکرد؛ از هر 
جا که بخواهند می توانند مــا را هدف بگیرند.« ایهود باراک، 
نخست وزیر پیشین رژیم صهیونیستی نیز در این باره این طور 
موضع گرفت: »اگر فکر می کنید العاروری جانشینی ندارد یا 
جانشینش مهارت کمتری از او دارد، اشتباه می کنید! نتانیاهو 
بهتر است به جای این کارها، روی آزادی گروگان ها )بخوانید 

اسُرا(  اسرا کار کند.«
12هزار معلول دائم!

روزنامه صهیونیســتی »یدیعوت آحارونــوت« اما درباره 
تحولات میدان جنگ در غزه و شــمار نظامیان صهیونیستی 
معلول شــده در جنگ آمار تازه ای را منتشــر کرده است که 
با وجود این که قطعا با عــدد واقعی فاصله زیادی دارد، قابل 
تامل است. طبق گزارش این روزنامه عبری زبان، وزارت جنگ 
رژیم صهیونیستی احتمال می دهد بیش از ۱2 هزار نظامی این 
رژیم در جنگ غزه دچار معلولیت دائم شده اند. المیادین هم 
به نقل از رسانه های صهیونیستی این گزارش را تکمیل کرده 
و نوشته است، سازمان اطلاعات رژیم صهیونیستی نیز تعداد 
نقص عضوهای ارتش طی نبرد غزه را بیش از ۱2 هزار ســرباز 
پیش بینی کرده و به نظر می رســد ایــن رقم 2۰ درصد دیگر 
افزایش خواهد یافت. همزمان تصاویری از انتقال تعداد زیادی 
مجروح و جســد نظامیان صهیونیست با بالگرد منتشر شده 
که نشان از میزان بالای تلفات و خسارات صهیونیست هاست. 
همین دیروز به نقل از ارتش رژیم صهیونیستی اعلام شد طی 
24 ساعت گذشــته ۱4 نظامی این رژیم در نبرد با مقاومت 

در مناطق مختلف نوار غزه زخمی شده اند. گردان های شهید 
عزالدین قســام و گردان های قدس نیز دیروز اعلام کردند در 
عملیاتی مشــترک توانسته اند ۳ دستگاه  تانک مرکاوای رژیم 
صهیونیســتی را با گلوله های»یاســین۱۰٥«و »تاندوم« در 
منطقه معن در شــهر خان یونس در جنــوب نوار غزه هدف 
قرار دهند. گردان های قســام این را هم گفتند که یک میدان 
مین شــامل سه بمب ضدنفر را پس از حضور گروهی 7 نفره 
از نیروهای پیاده ارتش رژیم صهیونیســتی در منطقه خزاعه 
در شــرق خان یونس در جنوب نوار غزه منفجر کرده اند که 
در پی آن این نیروها کشــته یا زخمی شدند. روزنامه عبری 
زبان »معاریو« با اشــاره به برخی از تحولات و اخباری که به 
گوشــه ای از آنها اشاره کردیم نتیجه گرفته که اهداف تعیین 
شده توسط نتانیاهو برای جنگ در غزه، نسخه شکست است 

و قابل تحقق نیست.
استعفای 2 مقام آمریکایی

اما در اعتراض به حمایت های عجیب و غریب کاخ ســفید 
از جنایــات هولناک رژیم صهیونیســتی در غزه که تاکنون به 
شهادت بیش از 22 هزار غیر نظامی فلسطینی و خشم و نفرت 
جهانی از صهیونیست ها منجر شده است، 2 مقام ارشد آمریکایی 
استعفا کرده اند. طبق گزارش های منتشر شده این دو، طی یک 
ماه گذشته و با فاصله استعفای خود را تقدیم بایدن کرده اند. به 
اعتقاد این دو مقام، نباید از صهیونیست ها به هر قیمتی حمایت 
کرد و این حمایت ها می تواند شکست دموکرات ها در انتخابات 
سال جاری را قطعی کند. وزارت بهداشت فلسطین در نوار غزه 
دیــروز اعلام کرد که ارتش رژیم صهیونیســتی طی فقط 24 
ساعت ۱٥ جنایت و کشتار جدید را در این باریکه مرتکب شده 
که طی آن ۱62 نفر شهید و 296 نفر دیگر هم زخمی شده اند. 
همچنین وزارت بهداشت غزه بیان کرده که شمار کلی شهدای 
غزه از آغاز جنگ در هفتم اکتبر تا این لحظه به 22 هزار و 6۰۰ 
نفر و شــمار مجروحان نیز به ٥7 هزار و 9۱۰ نفر رسیده است. 
در اعتراض به این حجم از جنایت تظاهرات بسیار گسترده ای 

در شهر امان در کشور اردن برگزار شد.
حمله به »بلینکن« با خون!

حامیان مردم فلســطین و مخالفــان جنایت های رژیم 
صهیونیستی در آمریکا هم با حضور در نزدیکی منزل »آنتونی 
بلینکن« وزیر خارجه آمریکا در اعتراض به حمایت های تمام 
قد دولت بایدن از جنایت های رژیم صهیونیســتی در نوار غزه 
در حالی که شعار می دادند »شرم بر تو باد« به ماشین او رنگ 
ســرخ پرتاب کردند. طبق اعلام وزارت خارجه آمریکا آنتونی 
بلینکن بامداد جمعه)دیــروز( برای بار چهارم پس از عملیات 
»طوفان الاقصی«، برای دیدار با مقامات رژیم صهیونیســتی، 
واشــنگتن را به مقصد تل آویو ترک کرده اســت. آن گونه که 
»متیو میلر« سخنگوی وزارت خارجه آمریکا گفته بلینکن پس 
از تل آویــو به کرانه باختری، ترکیه، یونان، اردن، قطر، امارات، 

مصر، و عربستان سعودی سفر خواهد کرد.
موشکباران شهرک های صهیونیست نشین اطراف غزه

دیروز سرایا القدس شاخه نظامی جهاد اسلامی فلسطین 
اما از حملات جدید موشــکی به »ناحل عــوز« و »عالومیم« 
در اطراف غزه خبر داد. گزارش های بعدی نیز نشــان می داد 
حملات علیه شهر »عسقلان« نیز با حجمی گسترده تر تکرار 
شده اســت تا عیار این ادعاها که می گویند، »حماس ضعیف 
شده« سنجیده شود! منابع خبری از شنیده شدن صدای آژیر 
خطر در عســقلان به دنبال حمله موشکی سنگین مقاومت 

فلسطین خبر دادند.

سرویس خارجی-
در حالی که رژیم آپارتاید اســرائیل همواره وحشت 
گسترده شدن جنگ با حزب الله در جبهه شمالی را دارد، 
بر اساس جدیدترین ارزیابی های مؤسسه امنیتی و نظامی 
رژیم صهیونیستی، در صورت آغاز جنگی میان این رژیم با 
حزب الله لبنان، در هر روز از آن دست کم ۱5۰۰ موشک به 

اراضی اشغالی شلیک خواهد شد.
حزب الله لبنان از همان فــردای عملیات طوفان الاقصی، از 
تاریخ ۱6 مهر، وارد درگیری مرزی با رژیم آپارتاید اســرائیل شد 
تــا توان تمرکــز این رژیم در جبهه غزه را از بیــن ببرد. در واقع 
تمام شــاخه های مقاومت از همان آغاز جنگ غزه فعال بوده اند؛ 
از زمان آغاز حملات به غزه و نسل کُشــی رژیم آپارتاید اسرائیل 
در غزه، جنبش مقاومــت در یمن، »انصارالله«، که غربی ها آن ها 
را »حوثی ها«  می خوانند در حمایت از مردم غزه به کشــتی های 
اسرائیلی و آن هایی که به سمت اراضی اشغالی در حرکت هستند 
حمله می کند. این حملات شرایط را چنان برای اسرائیل سخت 
کرد که صحبــت از ائتلافی به اصطلاح بین المللی علیه انصارالله 
مطرح شد؛ بالاخره خبر آمد که ۱۰ کشور به رهبری آمریکا توافق 
کرده اند که به طور مشــترک گشت زنی در جنوب دریای سرخ و 
خلیج عدن انجام دهند تا از کشــتی های تجاری در برابر حملات 
انصارالله محافظت کنند که البته خلل از همان ابتدا در ارکان این 
به اصطلاح ائتلاف بود و بعد هم برخی اعلام کردند که از ائتلاف 
خارج می شــوند. به هر حال حالا آمریکا خودش را »پلیس آبی« 
منطقه کرده است و عملًا وارد رویارویی با مقاومت یمن شده است. 
به گزارش ایسنا، »مؤسسه امنیتی و نظامی رژیم صهیونیستی« 
که همواره در تلاش است با ارائه نزدیک ترین ارزیابی ها با واقعیات 
موجود در مناطق هم مرز با لبنان، مسئولان سیاسی این رژیم را 
از ماجراجویی هــای نظامی خود در این منطقه منصرف کند، در 
آخرین ارزیابی خود ضمن برآورد تعداد موشک هایی که احتمالاً 
در صورت آغاز تقابل با حزب الله از لبنان به سمت اراضی اشغالی 
شلیک خواهد شــد، در مورد کارکرد ســامانه پدافندی »گنبد 
آهنین« ابراز تردید کرد. این مؤسســه اعلام کرد که بر اســاس 
نتایج ارزیابی هایش، در روز اول جنگ با حزب الله، اسرائیل مجبور 
خواهد شد با شلیک هزاران موشک مقابله کند. طبق سناریویی 
که این مؤسسه برای تقابل آتی میان حزب الله لبنان و ارتش رژیم 
صهیونیســتی نوشــته، در روزهای اول این جنگ حدود 6۰۰۰ 
موشــک به اراضی اشغالی شلیک خواهد شد و در روزهای بعدی 
جنگ این عدد به روزانه ۱٥۰۰ تا 2۰۰۰ موشــک کاهش خواهد 
یافت. کارشناسان امنیتی بر این باور هستند، در کنار موشک هایی 
که در مناطق باز سقوط خواهند کرد و آن هایی که گنبد آهنین 
رهگیری خواهد کرد، در هر روز از این جنگ حدود ۱٥۰۰ اصابت 
دقیــق انجام خواهد شــد، هر چند که آن هــا معتقدند احتمال 

موفقیت گنبد آهنین در رهگیری موشک ها ضعیف است.
ژنرال صهیونیست: جنگ در لبنان 1۰ برابر سخت تر است

این گزارش همزمان با ســخنرانی شامگاه چهارشنبه »سید 
حســن نصرالله« دبیرکل حزب الله لبنان به مناســبت چهارمین 
سالروز شهادت سردار »قاسم سلیمانی« و »ابومهدی المهندس« 
منتشر شد. نصرالله در این سخنرانی رژیم صهیونیستی را تهدید 
کرد و گفت: »اگر جنگی علیه لبنان آغاز شود، نبرد ما بدون سقف 
و مــرز و قواعد خواهد بود و هرکســی به جنــگ با ما فکر کند، 

پشــیمان خواهد شد چراکه جنگی بسیار بسیار پرهزینه خواهد 
بود.« ژنرال »یاکوب عمیدرور« سرلشــکر نیروهای ذخیره ارتش 
رژیم صهیونیســتی نیز در واکنش به اظهارات دبیرکل حزب الله 
لبنان هشدار داد: »جنگ در لبنان ۱۰ برابر سخت تر از جنگ در 
غزه برای جبهه داخلی اســت.« گفتنی است، نگرانی از گسترش 
دامنه جنگ با حزب الله از همان روز اول عملیات طوفان الاقصی 
در محافل رژیم صهیونیستی وجود داشته و هر بار که شرایط به 
سمت سطوح بالاتری از درگیری ها در جبهه شمالی پیش می رود، 
این نگرانی ها تشدید می شــود. »یوآو گالانت«، وزیر جنگ رژیم 
صهیونیســتی، تنها چند روز پس از آغاز عملیات طوفان الاقصی 
اعتراف کرده بود آغاز جنگی در جبهه شــمالی اصلا به نفع رژیم 

اسرائیل نیست.
پایگاه های آمریکایی زیر آتش

خبر دیگر آن که مقاومت اســلامی عراق پنجشنبه شب دو 
پایگاه غیرقانونی آمریکا در خاک سوریه را هدف حمله پهپادی قرار 
داد. مقاومت اسلامی عراق پنج شنبه شب در بیانیه ای اعلام کرد که 
پایگاه آمریکایی الرکبان در جنوب سوریه را هدف حمله پهپادی 

قرار داد. مقاومت اسلامی عراق همچنین پایگاه غیرقانونی آمریکا 
 در میدان نفی العمر واقع در شرق سوریه را هدف حمله پهپادی 
قرار داد. از طرف دیگر منابع از انفجاری مهیب در نزدیکی پایگاه 
آمریکایی عین الاسد در غرب عراق خبر دادند. یک منبع در بسیج 
 عشایری عراق گفت، انفجاری مهیب شهرستان البغدادی در نزدیکی 
پایگاه نیروهای آمریکایی عین الاســد را لرزاند. شبکه الجزیره به 
نقل از این منبع به خســارات مالی وارد شــده در پی این انفجار 
اشاره کرد. هنوز اطلاعات بیشتری از این انفجار منتشر نشده است.

شهادت یک فرمانده جنبش نجباء
از مقاومت عراق همچنین خبر می رســد که گروه مقاومت 
نجباء عــراق اعلام کــرد در حمله آمریکا به یک مقر ســازمان 
الحشدالشعبی در شرق بغداد، یک فرمانده این جنبش به همراه 
معاون او به شهادت رسیده اند. رسانه عراقی صابرین نیوز می گوید 
در این حمله 2 نفر از اعضای ارشــد الحشدالشــعبی به شهادت 
رســیده اند. رسانه عراقی العهد از شــهادت »ابوتقوی السعیدی« 
فرمانده تیپ ۱2 الحشدالشعبی در این حمله خبر داد. یک مقام 
وابســته به پنتاگون اعلام کرد که ابوتقوی فرمانده نجباء را هدف 
قرار دادیم، چون در حملات علیه نیروهای آمریکایی دست داشت. 
ریاست جمهوری و نخســت وزیری عراق در بیانیه هایی جداگانه، 

حمله روز پنج شــنبه به مقر نیروهای الحشدالشعبی در بغداد را 
محکوم کرده و اعلام کردند که بغداد نسبت به ادامه تشدید تنش 
در منطقه هشدار می دهد و خواستار اولویت دادن به زبان گفت وگو 
و تفاهــم و یافتن راه هایی برای پایان دادن به تنش ها و بحران ها 

بین همه طرف هاست.
دبیرکل جنبش النجباء قول داد انتقام بگیرد

 الحشد الشعبی عراق تاکید کرد که تجاوز آمریکا به مقر این نیروها 
به منزله حمله به حاکمیت عراق و مقامات امنیتی است و جنبش 
نجَُباء نیز اعلام کرد که ترور شهید مشتاق طالب السعیدی مانع 
از هدف قرار دادن پایگاه های آمریکایی ها نخواهد شد. شیخ »اکرم 
الکعبی«، دبیرکل جنبش النُجَباء نیز در پیام تسلیت خود به منظور 
شهادت شهید مشتاق طالب السعیدی ابو تقوی متعهد شد که از 
»اســتعمارگران خیانتکار« انتقام بگیرد. وی خطاب به شهید ابو 
تقوی افزود: »شما در این جا به آنچه همیشه آرزو داشتید جامه عمل 
پوشاندید و با همرزم مجاهد غیور خود ابوسجاد به درجه شهادت 
 نائل شــدید و امروز شهیدان سلیمانی و المهندس در چهارمین 

سالگرد شهادتشان غرق در خون خود پذیرای شما شدند.«

النجباء از ارتباط عملیات آمریکا با انفجار کرمان گفت
»محمد الموسوی«، عضو جنبش النجباء عراق، تأکید کرد که 
عملیات امروز ائتلاف آمریکا در بغداد علیه نیروهای الحشد الشعبی، 
با انفجار تروریستی در کرمان و ترور شهید صالح العاروری ارتباط 
دارد. الموسوی در ادامه با اشاره به اینکه مرحله بعد، شامل گسترش 
دامنه درگیری خواهد بود، به شبکه خبری المیادین گفت: »اگر 
آمریکا فکر می کند که آنچه امروز انجام داد، باعث خواهد شد که 
حمله به پایگاههایش متوقف شــود، در توهم به سر می برد.«  از 
طرف دیگــر کتائب حزب الله در واکنش به حمله پهپادی به مقر 
الحشد الشعبی در بغداد، بر تداوم مقاومت برای مقابله با دشمنان 
تأکید کرد. این گروه افزود: »از تصمیم گیرندگان می خواهیم که 
به مســئولیت خود برای اتخاذ موضع شجاعانه درخصوص اخراج 

جنایتکاران از این سرزمین مقدس، عمل کنند.«
حمل ونقل در کانال سوئز 2۸ درصد کاهش پیدا کرده

خبر دیگر از مقاومت یمن اســت. طبق آماری که توســط 
صندوق بین المللی پول منتشــر شــده، در ۱۰ روز اخیر تعداد 
ترانزیت های کانال ســوئز 2۸ درصد کاهش پیدا کرده اســت و 
این آمار با ۳.۱ درصد تجارت جهانی که از دریای ســرخ به دلیل 
حملات ارتش یمن در راستای حمایت از فلسطین منحرف شده، 

همخوانی دارد. صندوق بین المللی پول، دریای ســرخ را در حوزه 
کشــتیرانی یک خط »مهم« می داند که سالانه بیش از ۱9 هزار 
کشتی ترانزیت می کند. ترافیک های مربوط به این خط از تاریخ 
۱6 دســامبر )2٥ آذر( با روند کاهشــی مواجه بوده است. شبکه 
خبری بلومبرگ گزارش کرد: »ســرعت ترافیک کانال سوئز در 
روزهای اخیر بیش از یک چهارم کاهش پیدا کرده زیرا کشتی ها 
مسیرهای طولانی تری را طی می کنند تا از حملات موشکی ارتش 

یمن در امان بمانند.«
خسارت 225 میلیاردی!

شبکه خبری CNBC اعلام کرد که با تداوم اقدامات انصارالله 
یمن در تنگه باب المندب، کشتی های تجاری بیشتری در حال دور 
زدن دریای ســرخ و استفاده از مسیر دماغه امیدنیک در جنوب 
آفریقا هستند. این وضعیت تاکنون بر 22٥ میلیارد دلار مبادلات 
تجاری تاثیر گذاشته و ۳۳۰ کشتی از این وضعیت متاثر شده اند. 
شــرکت دانمارکی مرسک روز پنج شــنبه اعلام کرد که به چهار 
کشتی از پنج فروند کشــتی کانتینری خود که در دریای سرخ 
متوقف شده بودند دستور داده که به کانال سوئز بازگردند و برای 

اجتناب از خطر حملات حوثی ها قاره آفریقا را دور بزنند.
رهبر انصارالله: حمله آمریکا بدون پاسخ نمی ماند

»سید عبدالملک بدرالدین الحوثی«، رهبر جنبش انصارالله 
یمن، بــه آمریکا هشــدار داد که حمله نیروهــای آمریکایی به 
جمعی از رزمندگان نیروی دریایی یمن بی پاســخ نخواهد ماند. 
ســیدعبدالملک بدرالدین الحوثی، رهبــر جنبش انصارالله یمن 
پنج شــنبه شــب گفت که تجاوز خائنانه آمریکا بــه گروهی از 
قهرمانان نیــروی دریایی یمن بدون پاســخ نخواهد ماند. رهبر 
انصارالله افزود: »رژیم صهیونیســتی و آمریکا با تمام سلاح ها در 
کشــتار مردم فلسطین و با پوشــش سیاسی و حمایت رسانه ای 

مشارکت می کند.«
حمله ای دیگر از انصارالله

نیروی دریایی آمریکا مدعی شد یک فروند شهپاد متعلق به 
انصارالله یمن در دریای ســرخ منفجر شده اما به کشتی های در 
حال تردد در آن منطقه آســیبی نرسانده است. »براد کوپر« که 
هدایت نیروهای دریایی آمریکا در منطقه غرب آســیا را به عهده 
 دارد روز پنج شنبه در جمع خبرنگاران مدعی شد این شهپاد بعد 
از طی کردن ٥۰ مایل در داخل دریای ســرخ در خطوط پر تردد 
کشتی رانی منفجر شد، اما به هیچ یک از کشتی ها آسیب نرساند. 
به گزارش فارس، کوپر با بیان اینکه هدف این شهپاد مشخص نبود 
گفت: »این شناور به حدود دو مایلی از کشتی های در حال تردد 

در آن ناحیه رسید و همه ما شاهد انفجار آن بودیم.«
تظاهرات گسترده یمنی ها در حمایت از فلسطین

مردم یمن در حمایت از مقاومت فلســطین و تأکید بر ادامه 
مبارزه با استکبار و تقدیر از شــهدای نیروی دریایی این کشور، 
در صعده تظاهرات گســترده ای برگزار کردند. به گزارش ایرنا به 
نقل از رســانه های عربی، تظاهرات گسترده ای در شهر صعده در 
شمال یمن برگزار شــد و تظاهرکنندگان با تأکید بر حمایت از 
مقاومت فلسطین، شعارهایی در محکومیت جنایات آمریکا و رژیم 
صهیونیستی سر دادند. شرکت کنندگان در این تظاهرات همچنین 
پرچم های یمن و فلسطین و تصاویری از شهدای نیروی دریایی 
یمن را به همراه پرچم هــای آزادی و تصاویر عبدالملک الحوثی 

رهبر جنبش انصار الله یمن حمل می کردند.

 شنبه ۱6 دی ۱۴02  23 جمادی الثانی ۱۴۴۵   6 ژانویه 202۴  شماره 23۴۸۷ 

 اعتراف رسمی پلیس انگلیس 
به نژادپرست بودنش

 جزئیاتی درباره جاسوس های به دام افتاده اسرائیل در ترکیه 
به ازای هر عکس از فلسطینی ها 100هزار دلار می گرفتند

اســناد دادگاهی درباره یک پرونده بزرگ رسوایی جنسی در آمریکا 
منتشــر شده است که نام اشخاص بســیاری در آن از افراد سیاسی نظیر 
»دونالد ترامپ« گرفته تا چهره های هنری مشهور مثل »مایکل جکسون« 

به چشم می خورد. 
در حالی که تا چند ماه دیگر انتخابات ریاست جمهوری آمریکا قرار است برگزار 
شــود و فضای سیاسی این کشور به شــدت درگیر این انتخابات است. انتشار اخبار 
مربوط به یک رسوایی بزرگ جنسی که در آن شماری از سیاستمداران و سلبریتی های 
مشــهور این کشور نقش داشته اند نیز فضای رسانه های این کشور را به خود مشغول 
کرده اســت. گاردین در گزارشی در همین زمینه نوشته است: اسناد دادگاهی درباره 
پرونده »جفری اپستین« قاچاقچی دختران زیر سن قانونی منتشر شده که نام اشخاص 
بسیاری را برملا می کند که در این میان نام افراد سیاسی نظیر »دونالد ترامپ«، »بیل 
کلینتون« و »شاهزاده اندرو« تا چهره های هنری از جمله »مایکل جکسون« به چشم 
می خورد. به گزارش ایســنا، به نقل از این روزنامه انگلیسی »جفری اپستین« مردی 
ثروتمند بود که به دلیل رفت وآمد با چهره هایی نظیر شــاهزاده »اندرو« شهرت پیدا 
کرده بود. او که در سال 2۰۱9 منتظر محاکمه به اتهام »قاچاق جنسی« بود، در زندان 
خودکشــی کرد. در پی یک سری رســوایی های اخلاقی  که اندرو، شاهزاده انگلیسی 
حین ارتباطاتش با اپســتین به بار آورد، روزنامه »سان« سال گذشته میلادی نوشت 
که شاه »چارلز سوم« این برادر کوچک ترش را از کاخ باکینگهام بیرون انداخته است. 
بر اساس این گزارش اندرو که متهم است حدود 22 سال پیش با یک دختر زیر سن 
قانونی رابطه جنسی داشته است، عناوین نظامی خود را در ژانویه سال گذشته میلادی 
)دی ۱4۰۱( از دست داد تا مانند یک شهروند عادی و بدون داشتن مناسبی همچون 
»والاحضرت« در دادگاه آمریکا محاکمه شــود. گاردین می افزاید: علاوه بر این، ارتباط 
دونالد ترامپ، رئیس جمهور ســابق آمریکا با اپستین به طور گسترده ای گزارش شده 
است. البته در این اسناد آمده است که رئیس جمهور سابق آمریکا »متهم به تخلف« 
نیســت اما اپستین رفت وآمدهایی با او داشته و یک روز هم که هواپیمایش به دلیل 
شــرایط جوی در شــهر نیویورک فرود آمده، به یکی از کازینوهای دونالد ترامپ در 
آتلانتیک ســیتی ایالت نیوجرسی رفته است. نام »یوهانا شوبرگ« که شاهزاده اندرو 
را به »آزار جنســی« متهم کرده است، در فهرســت قربانیان به چشم می خورد. این 
قربانی جنسی گفته است که »بیل کلینتون« رئیس جمهور اسبق آمریکا با اپستین در 
تماس و همکاری بوده و همچنین یک بار با اشاره به دختران گفته که »جوان پسند 
هستم« در ادامه این گزارش آمده است: طبق این پرونده و تحقیقات دادگاه، از شوبرگ 
پرسیده شــده که آیا دونالد ترامپ هم تعرض و یا دست درازی به او داشته که پاسخ 
شوبرگ منفی بوده است. یوهانا شوبرگ در قسمت دیگری از شهادت خود اشاره کرد 
که روزی »مایکل جکســون« خواننده مشهور پاپ آمریکایی که در سال 2۰۰9 فوت 
کرد و همچنین »دیوید کاپرفیلد« شعبده باز آمریکایی در آپارتمان اپستین در پالم بیچ 
به صرف شــام حضور داشتند اما شوبرگ گفت که آن ها رابطه ای با او برقرار نکردند. 
بر اســاس این گزارش صدها پرونده قضائی در ماه گذشته میلادی به دستور »لورتا 
پرســکا« قاضی منطقه ای از حالت محرمانه خارج و قرار شــد که در سال نو میلادی 
این اسناد و نام این افراد به طور علنی منتشر شوند، که پرونده فساد اخلاقی »جفری 
اپستین« یکی از این پرونده ها بوده است. »جفری اپستین« که در سال 2۰۱9 منتظر 
محاکمه بود، بارها این اتهامات را تکذیب کرده بود. یک قاضی دادگاه فدرال نیویورک 
دستور داده که علاوه بر اسناد اپستین، مدارک خانم »گیلین مکسوِل« نیز باید از حالت 
مهر و موم خارج شــود. او در حال حاضر 2۰ ســال حبس خود را به جرم همکاری 
با جفری اپســتین سپری می کند. »گیلین مکسول« که پیش از این شریک زندگی 
جفری اپســتین هم بود، سرانجام در 29 دسامبر سال 2۰2۱ میلادی از سوی دادگاه 

در موضوع ارتکاب جنایات جنسی مجرم شناخته شد.

 سخنگوی وزارت دفاع آمریکا با بیان این که واشنگتن از کمک های نظامی 
به اوکراین خسته شده است گفت دیگر از کمک به کیف خبری نیست.

طی نزدیک به دو سالی که از جنگ اوکراین می گذرد مجموع کشورهای غربی 
کمک های بسیار سخاوتمندانه ای را از جیب مالیات دهندگان خود روانه کیف کرده اند 
تا این کشــور بتواند در مقابل ماشین جنگی روسیه دوام بیاورد. وزارت دفاع روسیه 
روز پنجشــنبه با انتشار گزارش تازه ای اعلام کرد که حامیان غربی اوکراین بیش از 
2۰۳ میلیارد دلار بودجه کمکی به دولت »ولودیمیر زلنســکی« ارسال کرده اند. به 
گفته وزارت دفاع روســیه بیش از ٥۰۰ ماهواره آمریکا و ناتو نیز برای نیازهای کیف 
کار می کنند. براســاس آمار این وزارتخانه، نیروهــای اوکراینی به بیش از 2۰ هزار 
ترمینال ارتباطی ماهواره »اســتارلینک« متکی هستند. علی رغم این کمک ها و به 
دنبال شکست سنگین اوکراین در ضدحمله تابستان گذشته و البته شروع جنگ غزه، 
اروپا و آمریکا در ادامه کمک ها به اوکراین به شــدت دچار تردید شده اند. سخنگوی 
وزارت دفاع آمریکا نیز در جدیدترین اظهار نظر خود گفته اســت واشنگتن دیگر از 
این وضعیت خسته شده است. به گزارش ایسنا سخنگوی وزارت دفاع آمریکا با اشاره 
به این مسئله که دولت این کشور از بابت کمک های نظامی به اوکراین خسته شده، 
گفت: »واشنگتن دیگر پولی ندارد مگر آنکه قانونگذاران بسته جدید کمک ها به کیف 
را تصویــب کنند.« »پاتریک رایدر« ســخنگوی وزارت خارجه آمریکا در این زمینه 
توضیح داد درحالی که پنتاگون مجوز دارد تا 4.2 میلیارد دلار دیگر را در امر کمک 
تسلیحاتی به اوکراین هزینه کند، بودجه واقعی برای این امر در دسترس نیست و باید 

توسط کنگره تصویب شود.
سال شکست اوکراین

روزنامه تلگراف انگلیس هم با اشاره به بروز شکاف در غرب درباره ادامه کمک ها 
به کیف نوشته است با شکاف در جبهه غرب، 2۰24 سال شکست اوکراین است در 
این گزارش آمده است: »تا همین اواخر، غرب نظامیان اوکراین را به عنوان مدافعان 
آزادی می ســتود؛ اما اظهارات این روزهای دولت های غربی نشان از آن دارد که صبر 
آنان رو به اتمام بوده و تداوم حمایت های غرب از کیف ، در هاله ای از ابهام قرار دارد.« 
به گزارش ایســنا، روزنامه تلگراف در گزارشی درباره افول موضع اوکراین نسبت به 
سال میلادی گذشته نوشته است: اوکراین سال میلادی گذشته را با امیدهای فراوان 
آغاز کرد. اما حالا با گذشت یک سال، وضعیت بسیار متفاوت است. ضدحمله اوکراین 
نتوانست ضربه شدیدی به مواضع روسیه در جبهه جنوبی وارد کند. اقتصاد روسیه در 
برابر تحریم های غرب تاب آورد و با اتخاذ سریع وضعیت جنگی، جریان ارسال مهمات 
به خط مقدم را حفظ کرد. در عین حال، اوکراین یکی  از بزرگ ترین موج های حملات 
هوائی روســیه از آغاز جنگ را تجربه می کند و جبهه متحدش در حال سست شدن 
است. در ادامه این گزارش آمده است: قابل درک است، که دولت های غربی رفته رفته 
در میــزان تعهد خود به جنگی عمیقاً ویرانگر بازنگری کنند؛ جنگی که هیچ پایانی 
نمی توان برای آن متصور شــد. اوکراین امروز در وضعیتی بسیار بدتر از ژانویه سال 
میلادی گذشته قرار دارد... اگر عزم غرب زودتر از اراده مسکو متزلزل شود، روسیه در 
این جنگ پیروز شده و در انتهای سال میلادی جاری، نه تنها اوکراین، بلکه اروپا هم 

دیگر نمی تواند به حق حاکمیت خود امیدوار باشد.
بررسی پرونده 9 هزار سرباز فراری در اوکراین

خبر دیگر از جنگ اوکراین این که وزیر کشــور اوکراین عنوان کرده اســت که 
پرونده نزدیک به 9 هزار ســرباز اوکراینی که برای فرار از جنگ این کشور با روسیه 
 سعی کرده اند به صورت غیرقانونی از کشور خارج شوند، مورد بررسی قرار گرفته است. 
به گزارش فارس، »ایهور کلیمنکو« در این باره گفت از 9 هزار پرونده کیفری در این 
 زمینه نزدیک به 2 هزار و 6۰۰ مورد پرونده جهت بررسی بیشتر و اجرای حکم به دادگاه

 این کشــور راه پیدا کرده اســت. بر اســاس این گزارش این اقدام در حالی صورت 
می گیرد که همزمان با نزدیک شــدن به دومین سالگرد آغاز جنگ میان اوکراین و 
روسیه، این کشور به دنبال جذب سربازان بیشتر و ترغیب آنها برای خدمت سربازی 
اســت. با این حال هفته گذشته مشخص شد که مرزبانان اوکراینی حدود ۱۱ هزار 
مردی را که قصد فرار از کشور را داشتند، بازداشت کرده اند. »والری زالوژنی« فرمانده 
کل نیروهای مســلح اوکراین و »رستم عمروف« وزیر دفاع این کشور مذاکرات خود 
را در مورد اجرای قانون جدیدی در مورد خدمت سربازی مردان اوکراینی با کمیته 
امنیت ملی، دفاع و اطلاعات پارلمان این کشور آغاز کرده اند. براساس قانون پیشنهادی 
جدید عنوان شــده است که اگر فردی مظنون به فرار از خدمت سربازی در اوکراین 
باشد، پلیس این کشور بایستی دادرسی کیفری را برای آنها آغاز کند. اگر اقدام برای 

فراراز خدمت سربازی فرد تایید شود، فرد مظنون به ٥ سال زندان محکوم می شود.

آژانس جاسوســی کره  جنوبی امروز ادعا کرد دختر رهبر کره شمالی 
»احتمالاً وارث بلافصل کیم جونگ اون« خواهد بود؛ این تازه ترین ارزیابی 
نسبت به دختر نوجوانی است که برای اولین بار در اواخر سال ۲۰۲۲ در انظار 

عمومی دیده شد!
برای اولین بار در نوامبر 2۰22، »جو آئه« دختر کیم جونگ اون، رهبر کره شمالی 
هنگام آزمایش موشــکی در کنار پدرش دیده شــد و از آن زمان تاکنون حدس و 
گمانه زنی های متعددی در جریان بوده و این ارزیابی آژانس جاسوســی کره جنوبی 
اولین گزارش در نوع خود است. آژانس جاسوسی کره جنوبی )سرویس اطلاعات ملی( 
با استناد بر تجزیه و بررسی جامعی از فعالیت های دختر کیم جونگ اون، »کیم جو 
آئه« را »جانشین احتمالی پدر« در نظر می گیرد. سرویس اطلاعات ملی کره جنوبی 
می گوید، گمان می رود که کیم جونگ اون از حضور دخترش که احتمالاً حدود ۱۰ 
ســال داشته باشد در مکان های عمومی قصد دارد تا به مردم کره شمالی نشان دهد 

زمام امور بعد از خودش به یکی دیگر از خاندان کیم می رسد.

 پنتاگون خطاب به زلنسکی: 

خسته شدیم از بس پول دادیم 
دیگر از کمک خبری نیست

جانشین کیم جونگ اون مشخص شد!

سرویس خارجی-
دبیرکل حزب الله لبنان حمله 
تروریســتی کرمان را به محضر 
رهبر انقلاب، ملت ایران و خانواده 
شهدا تسلیت گفت و با اشاره به 
کارنامه حــزب الله در جنگ غزه 
در  اسلامی  »مقاومت  کرد:  اعلام 
مدت ۳ ماه بیش از ۶۷۰ عملیات 
انجام داده است و ۴۸ نقطه مرزی 
را چندین بار هــدف حمله قرار 

داده است.« او با اشاره به وحشت سربازان صهیونیستی که مثل موش فرار 
می کنند گفت که تلفات صهیونیست ها ۳ برابر آمار اعلامی است.

ســخنرانی »سید حســن نصرالله«، دبیرکل حزب الله لبنان، دیروز به مناسبت 
هفتمین روز درگذشــت حاج »محمد یاغی« ملقب به »ابوســلیم« معاون اجرائی 
حزب الله در حسینیه مقام »سیده خوله« )سلام الله علیها( در بعلبک برگزار  شد. سید 
حسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان در آغاز سخنرانی خود حمله تروریستی کرمان 
را به امام خامنه ای رهبر معظم انقلاب، ملت ایران و خانواده شهدای تسلیت گفت و 
اعلام کرد، بار دیگر تاکید می کنیم که خون شهدا هرگز هدر نخواهد رفت. دبیرکل 
حزب الله لبنان همچنین در ســخنان خود شهادت »طالب السعیدی« از فرماندهان 
حشد شعبی عراق را که در حملات مستقیم آمریکایی ها به شهادت رسید به مردم 
عراق، گروهها و جناح های مختلف مقاومت در عراق، نیروهای الحشد الشعبی و جنبش 
نجَُباء تبریک و تسلیت گفت. سید حسن نصرالله ادامه داد: »شهید صدر الهام بخش 
نخســت ابوسلیم بود و زمانی که به حوزه علمیه بعلبک رفت با مردمان منطقه بقاع 

ارتباط خوبی در سطح سازمانی و مردمی برقرار کرد.«
طی سه ماه بیش از 67۰ عملیات

به گزارش تسنیم، دبیرکل حزب الله لبنان در بخش دیگری از سخنانش با اشاره 
به عملیات مقاومت لبنان علیه صهیونیســت در جنوب لبنان اعلام کرد: از ۸ اکتبر 
تاکنون تا شعاع بیش از ۱۰۰ کیلومتری با دشمن صهیونیست در جنوب وارد جنگ 
شده ایم. نصرالله افزود: »مقاومت اسلامی در مدت ۳ ماه بیش از 67۰ عملیات انجام 
داده است و 4۸ نقطه مرزی را چندین بار هدف حمله قرار داده است. مقاومت اسلامی 
همچنین 494 حمله انجام داده است که در خلال آن ٥۰ نقطه مرزی بیش از یک 
بار هدف قرار گرفتند. دبیرکل حزب الله لبنان در سخنرانی خود تصریح کرد مقاومت 
اسلامی بسیاری از تجهیزات فنی و مخابراتی در مرزها را هدف حمله قرار داده و آنها 

را به طور کامل منهدم کرده است.«
فرار صهیونیست ها و سانسور آمار کشتگان

نصرالله تاکید کرد: »نظامیان اسرائیلی از بیم پیشروی رزمندگان مقاومت از مراکز 
استقرار خود مثل موش به سمت مواضع و شهرک های صهیونیست نشین  گریختند.« 
دبیرکل حزب الله لبنان با تاکید بر انهدام تعداد زیادی خودرو های نظامی و  تانکها در 
طول مرز خاطر نشــان کرد که این عملیات برای دشمن بسیار »طاقت فرسا« بوده 
اســت ، دشمنی که بر خسارات سنگین خود سرپوش می گذارد. دشمن نه به تعداد 
کشــته ها و نه به تعداد زخمی های خود رسما اعتراف نمی کند و سیاست سرپوش 
گذاشتن و سانسور بخشی از سیاست های این رژیم است و آمار تلفات آنان ۳ برابر آن 

چیزی است که اعلام می کنند.
مهاجرت معکوس

دبیرکل حزب الله لبنان تاکید کرد آنچه در جبهه شمالی اتفاق می افتد، تحقیر 
واقعی ارتش دشــمن صهیونیست است. این در حالی است که تنها در ۸ بیمارستان 
در شمال اسرائیل ، آمار مجروحان بیش از دو هزار نفر است. نصرالله افزود: »مقاومت 
اسلامی ساکنان شهرک های صهیونیست نشین را با وجود اینکه آنها اشغالگر هستند، 
هدف قرار نداده است ضمن آنکه مهاجران اسرائیلی فشار سنگینی به دولت اشغالگر 
وارد کرده اند.« دبیرکل حزب الله افزود: »ما از ابتدا گفته ایم که هدف جبهه مقاومت در 
جنوب فشار آوردن به دشمن صهیونیست برای توقف تجاوز به غزه و کاستن از باری 

بوده است که روی دوش مقاومت غزه قرار دارد.«
انتقام العاروری را خواهیم گرفت

سید حسن نصر الله تاکید کرد شهادت شیخ صالح العاروری و برادرانش در حومه 
جنوبی قطعاً بدون پاســخ و مجازات نخواهد بود و تصمیم درباره نحوه پاسخ به این 
اقدام در دست میدان است. دبیرکل حزب الله تاکید کرد اگر در قبال ترور و شهادت 
العاروری ســکوت کنیم، لبنان دیگر بدون حفاظ خواهد بود و بنابراین ما ناگزیر به 

پاسخ خواهیم بود.
آمریکا نگران »گسترش جنگ«

دبیرکل حزب الله لبنان در ادامه سخنان خود به تجاوز اخیر آمریکا علیه مواضع 
حشد شعبی در عراق اشاره کرد و گفت: هم اکنون فرصت بسیار مناسبی پیش روی 
عراقیها و لبنانی ها برای پایان دادن به اشغالگری و حضور اشغالگران فراهم شده است. 
نصــرالله گفت: آمریکا نمی خواهد جنگ را گســترش دهد زیرا هم اکنون در جبهه 
اوکراین مشغول است و خود را برای شکست استراتژیک در برابر روسیه آماده می کند.

فرصت تاریخی برای اخراج اشغالگران آمریکایی
سید حسن نصر الله گفت: امروز فرصتی بسیار مناسب برای رهایی از شر حضور 
نیروهای آمریکایی در عراق و خلاص شدن از شر روایت های جعلی و نادرست آمریکا 
در زمینه مبارزه با داعش فراهم شده است. امروز فرصتی تاریخی برای عراقیها به وجود 
آمده است تا اشــغالگرانی را که خون مردم منطقه را می ریزند؛ طرد کنند. دبیرکل 
حزب الله لبنان در ســخنان خود تصریح کرد، نیروهای آمریکایی از گروه تروریستی 
داعش در سوریه حمایت می کنند و افزون بر حمایتهای گوناگون اعضای آن را نیز از 
زندان ها آزاد می کنند. نصرالله تاکید کرد برخی تلاش می کنند دستاوردهای محور 
مقاومت را دســت کم گیرند. در این میان کسانی هستند که از ابتدای تجاوز به غزه 

تاکنون هیچ چیزی نگفته اند و موضعی نگرفته اند.
یمن آمریکایی ها را رسوا کرد

دبیرکل حــزب الله تصریح کــرد نظام هایی کــه در قبال تجاوزات اســرائیل 
ســکوت کردند از آنچه یمنی ها در دریای سرخ انجام می دهند؛ شگفت زده شده اند. 
موضعگیری های شــجاعانه انصار الله باعث شد بسیاری از طیف ها و گروههای یمنی 
در موضع خود در قبال انصارالله تجدید نظر کنند. ســید حسن نصرالله گفت برخی 
کشــورهای اروپایی با پیوســتن به ائتلافی که ایالات متحده آمریکا در دریای سرخ 

تشکیل داده، مخالفت کرده اند.

کارنامه حزب الله از زبان سید حسن نصرالله

سربازان اسرائیلی مثل موش فرار می کنند
تلفات دشمن 3 برابر عدد اعلامی است

تجمع میلیونی یمنی ها برای حمایت از فلسطین


